.:
прикАз

((О вЕесении изменеЕий и дополЕений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение Федерального закоца JrlЬ'223-ФЗ от 1В июJuI 2011г. <О
работ, услуготдельными видами юридических лиц) ;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плаЕ закупок товаров, рабоц усJrуг Ha2O2lr. закупку:

1.1. кПоставка системы капилJIярного электрофореза>. НМЦ 1 657 900
без Н!с. Запрос котировок у Смп. Ппанируемьй период проведения з€жупки

*,|9, ,qrю,6аr*202| г. м 03- 1ccd+ г. Астрахань

закупках товаров,

рублей 00 копеек

февра_пь 202lг.

и. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:

2. РаЗместить план закулок товаров, работ, услуг на202lr. с изменеIIиями и дополнеЕиями в
ИНфОРМационно-телекоммуникационной сети <<Интернет) в единой информационной системе.

3. Заведующий Канцелярией ознакомить с Еастоящим прика:}ом всех змIIтересоваIIЕьIх лиц.

4. КОнтроль за испоJIЕеЕием Еастоящего прикLза возложить на начальника с.тrужбы по
погистике закупок,Щанильченко О. А.

I

И.о. генерЕlльного директора

,ель генерaшьного директораojeal4lCё Н.Б. Ярошенко

о!1

:оГJIr{совАно'
иЕIеского отдела

М.А. Коннова

it _j_i_ro^
СОГJIАСОВАНО:

начаJIьник слудФ по логистике закупок

анкltьченко о. А.

202lt ,.,]6r'- _Ql_ 2021 r.: